RÃ

DIÁRIO OFICIAL-,-.,,,,
4,0

151?po

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Ano 01 Edição N° XLII de 9 de Agosto de 2018

Secretaria da Cidadania e Promoção Social - Grupo: Licitação

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 0212018-SECIPS/SRP ÓRGÃO GERENCIADOR:
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT DE ENXOVAL PARA RECÉM-
NASCIDOS FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, DECRETO N" 3.555, DE
08 DE AGOSTO DE 2000, E A LEI N° 8666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E SUAS ALTERAÇÕES MODALIDADE
DE LICITAÇÃO:  PREGÃO PRESENCIAL N° 02!2018-SECIPSISRP EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO
DE PREÇOS: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS VALOR TOTAL: R$ 265.000,00 (DUZENTOS E
SESSENTA E CINCO MIL REAIS) PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA SUA
ASSINATURA FORO: COMARCA DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ DATA DA ASSINATURA: 08 DE AGOSTO
DE 2018 SIGNATÁRIOS: ÓRGÃO GERENCIADOR: DANIELA RUFINO DA CUNHA - SECRETÁRIA DE
CIDADANIA E PROMOÇÃO  SOCIAL CONTRATANTE: DANIELA RUFINO DA CUNHA - SECRETÁRIA DE
CIDADANIA E PROMOÇÃO  SOCIAL EMPRESA: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS,
REPRESENTADA PELO PROCURADOR SR. DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO.

*** *** ***

Secretaria de Administração Geral - Grupo: Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO /
AVISO DE LICITAÇÃO ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A

-' PREGOEIRA MUNICIPAL COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE ESTARÁ ABRINDO LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 0212018-SEAG/SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃOE ADAPTAÇÃO DE VEíCULOS, O SISTEMA
RECEBERÁ O CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ O DIA 28 DE AGOSTO DE 2018, ÀS 08:OOH, A
ABERTURA E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS SERÁ ÀS 08:101-1, A DISPUTA DE LANCES SERÁ A
PARTIR DAS 09:OOH (HORÁRIOS DE BRASILIA). O EDITAL ESTARÁ A DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS
NOS DIAS UTEIS APOS ESTA PUBLICAÇÃO NO SITE: WWW.BBMNET.COM.BR  <http://www.bbmnet.com.br/>,
MUNICIPIOS .TCE.CE.GOV.BR!TCE-MUNICIPIOS, WWW.VICOSA.CE.GOV .BRJLICITACOES
<http://www.vicosa.cc.gov.br!Iicitacocs> E NO HORÁRIO DE 08:00 ÀS 12:00H E DAS 14:OOH ÀS 17:OOHS, NA
RUA JOSE SIQUEIRA, 396, CENTRO, VIÇOSA DO CEARA/CE, EM 08 DE AGOSTO DE 2018.

/1
*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.49710001-131 CEP: 62.300-000